

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1800 Krystian Ławniczek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 1800 Krystian Ławniczek

Poznaj historię naszego syna...



Krystian przyszedł na świat ze stopami końsko-szpotawymi oraz obustronnym zwinięciem bioder. Z tego względu mój syn przeszedł w swoim życiu już kilka bardzo poważnych operacji ortopedycznych. W 2020 roku, na podstawie badań genetycznych udało się zdiagnozować u Krystiana zespół Ehlersa-Danlosa.

W jego wyniku dochodzi do zaburzeń syntezy kolagenu i innych składników tkanki łącznej, zaburzeń metabolicznych, a w konsekwencji do defektów budowy i funkcji tkanki łącznej. To powoduje, że Krystian zмага się z nadmierną plastycznością stawów i wiotkością całego ciała. Syn przez cały czas intensywnie uczestniczy w rehabilitacji, która ma wspomóc go w walce ze skutkami choroby i zachować organizm w jak najlepszym stanie. Krystian pozostaje też pod opieką szeregu specjalistów, m.in. ortopedy, neurologa, endokrynologa, okulisty, kardiologa, pulmonologa czy reumatologa.

Mimo ograniczeń wywołanych chorobą Krystian ma swoje pasje i plany na przyszłość. W walce o jak największą sprawność niezbędna jest zarówno odpowiednia rehabilitacja, jak i specjalistyczny sprzęt. Niestety koszty leczenia przewyższają możliwości finansowe naszej rodziny, dlatego każda złotówka przekazana na turnus rehabilitacyjny dla syna będzie wielkim wsparciem w pokonywaniu barier. To dla Krystiana jedyna szansa na walkę z chorobą i poprawę funkcjonowania w życiu codziennym. Udział w turnusach rehabilitacyjnych, dzięki przekazaniu przez Was 1,5%, bardzo nam w tym pomaga.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków grupy w 09.	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5% 1800 KRYSZIAN ŁAWNICZEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		